令和 5 年 11 月 吉日

第 37 回 三 重 母 性 衛 生 学 会 総 会 ・ 学 術 集 会 な ら び に

第 25 回 三 重 県 周 産 期 医 療 従 事 者 研 修 事 業 の ご 案 内

拝啓

立冬の候、皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、先般ご案内しました「第 37 回三重母性衛生学会総会・学術集会ならびに第 25 回

三重県周産期医療従事者研修事業」のプログラムが出来上がりましたのでお届け致します。

一般演題に多数ご応募頂き、武庫川女子大学副学長 河合優年先生の特別講演とともに充実し

た内容となっております。

非会員の方々のご参加も歓迎いたします。ご所属先のスタッフの皆様、学生の皆様にお声

がけ頂けますと幸甚に存じます。多数の皆様のご参加をお待ちいたしております。

敬具

三重母性衛生学会 会 長  安積 陽子

世話人  平山 雅浩

※ 会場の駐車台数には限りがございます。

三重県医師会第 2 駐車場（下記参照）もございますが、ご来場の際は

出来るだけお車に乗り合わせの上お越しいただくか、公共交通機関を

ご利用下さいますよう、ご協力お願い申し上げます。

ＧＳ

県営住宅

三重県医師会
第２駐⾞場

⾼層
マンション